2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» июня  2019 года                                                                                      № 625
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Администрации

города Твери от 29.12.2017 № 1806

«Об утверждении муниципальной программы города Твери
«Формирование современной городской среды» на 2018 - 2023 годы»
В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 03.11.2015 № 505-пп «О государственной программе Тверской области «Жилищно-коммунальное хозяйство и энергетика Тверской области» на 2016-2021 годы, постановлением Правительства Тверской области от 01.09.2017 № 280-пп «Об утверждении региональной программы Тверской области «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы и постановлением Администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 29.12.2017      № 1806 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Формирование современной городской среды» на 2018-2023 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления цифры «2023» заменить цифрами «2024»;

1.2. В пункте 1 Постановления цифры «2023» заменить цифрами «2024»;

2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается);

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери                                                                                 А.В. Огоньков